Mokusei Juki
木製什器
MJ.MJ. 11
2017.9
チヨダディステムHPに納入事例画像を多数掲載しております。
C1
before after

□□ D600背合エンド用
□□ W1200用
 ※ 品番の末尾 □□には、色品番 （ NA・ＣＬ・BR・LW・BK ）がはいります。
無塗装 クリアー ブラウン ライトホワイト ブラック
□□ D350背合エンド用
□□ Ｗ900用
□□ W1200用
□□ D400背合エンド用
□□ Ｗ900用
□□ W1200用
□□ D450背合エンド用
□□ Ｗ900用
□□ W1200用
□□ Ｗ900用
□□ D500背合エンド用
□□ W1200用
□□ Ｗ900用
□□ D600背合エンド用
□□ W1200用
 ※ 品番の末尾 □□には、色品番 （ NA・ＣＬ・BR・LW・BK ）がはいります。
無塗装 クリアー ブラウン ライトホワイト ブラック
幅 奥行 厚
□□ W500用 × ×
□□ W800用 × ×
□□ W900用 × ×
□□ W1000用 × ×
□□ W1200用 × ×
無塗装 クリアー ブラウン ライトホワイト ブラック
厚 奥行 厚
□□ D300背合エンド用 × ×
□□ D350背合エンド用 × ×
□□ D400背合エンド用 × ×
□□ D450背合エンド用 × ×
□□ D500背合エンド用 × ×
□□ D600背合エンド用 × ×
 ※ 品番の末尾 □□には、色品番 （ NA・ＣＬ・BR・LW・BK ）がはいります。
幅　×　奥行　×　高さ
部　材　名 品　　番
サ イ ズ （ ㎜ ）
単 価　　円/個（ 税 別 ）
梱包
単位
 W  850  × D 400 × H 250
 W 1150 × D 400 × H 250
 W  850  × D 350 × H 250
 W 1150 × D 350 × H 250
ストッカー（小）  W  620  × D 350 × H 250
1個
ストッカー（小）  W  720  × D 400 × H 250
1個
 W  920  × D 500 × H 250
 W 1150 × D 500 × H 250
ストッカー（小）  W  850  × D 500 × H 250
1個
 W  850  × D 450 × H 250
 W 1150 × D 450 × H 250
ストッカー（小）  W  820  × D 450 × H 250
1個
幅　×　奥行　×　高さ
部　材　名 品　　番
サ イ ズ （ ㎜ ）
単 価　　円/個（ 税 別 ）
梱包
単位
 W 1120 × D 600 × H 250
 W 1150 × D 600 × H 250
ストッカー（小）  W  850  × D 600 × H 250
1個
 W  850  × D 400 × H 450
 W 1150 × D 400 × H 450
 W  850  × D 350 × H 450
 W 1150 × D 350 × H 450
ストッカー（大）  W  620  × D 350 × H 450
1個
ストッカー（大）  W  720  × D 400 × H 450
1個
 W  920  × D 500 × H 450
 W 1150 × D 500 × H 450
ストッカー（大）  W  850  × D 500 × H 450
1個
 W  850  × D 450 × H 450
 W 1150 × D 450 × H 450
ストッカー（大）  W  820  × D 450 × H 450
1個
部　材　名 品　　番
サ イ ズ （ ㎜ ）
単 価　　円/本（ 税 別 ）
梱包
単位
 W 1120 × D 600 × H 450